
INTERCARS.CZ  

IC TREFA SPECIÁL
16. 04. 2018 - 30. 05. 2018

SPECIÁLNÍ NABÍDKA
BRZD A PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOTOUČE

DESTIČKY

POSILOVAČE

TŘMENY

SNÍMAČE A MNOHÉ DALŠÍ

CHEMIE



INTERCARS.CZ  

IC TREFA SPECIÁL
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA BRZD NA TRHU

16. 04. 2018 - 30. 05. 2018

VŠE PRO PRÁCI NA BRZDOVÉM SYSTÉMU NA JEDNOM MÍSTĚ! 

Inter Cars disponuje nejširší nabídku brzdového sortimentu na českém trhu: 

kotouče 

destičky 

pístky 

bubny 

obložení

válečky

hadičky 

snímače

lanka

kapaliny

TOP VÝROBCI

Automotive Brake Engineering

DÁLE V NABÍDCE BRZDOVÉHO SORTIMENTU

LPR 
Přední světový dodavatel 
hydraulických částí brzdových 
soustav. V naší nabídce více 
než 7 500 položek.

BRECK 
Výrobce brzdových dílů, 
vlastněný německou fi rmou 
Lumag. V nabídce více než 
450 položek.

KASHIYAMA 
Japonský OE dodavatel brzdo-
vých destiček pro asijské vozy. 
V naší nabídce více než 
300 položek.

čističe

maziva 

testery

odvzdušňovací zařízení 

zařízení pro výměnu brzdové kapaliny…

QUICK BRAKE 
Dánský dodavatel brzdového 
příslušenství a opravných sad. 
V naší nabídce více než 
3 700 položek.

TEXTAR 
Německý OE dodavatel brzdových 
komponentů. V naší nabídce více 
než 5 600 položek.

JURID 
Prémiový výrobce brzdových 
komponentů. V naší nabídce téměř 
200 položek pro osobní vozy. 

CHEMIE A BRZDOVÉ VYBAVENÍ



INTERCARS.CZ  

IC TREFA SPECIÁL
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA BRZD NA TRHU

16. 04. 2018 - 30. 05. 2018

Přední brzdový kotouč, FORD Fiesta,Fusion, 
Focus

Objednací číslo:

C3G015ABE 238 Kč

Sada předních brzdových destiček, 
FORD Fiesta,Fusion, Focus

Objednací číslo:

C1G038ABE 264 Kč

Brzdový váleček, ŠKODA Felicia

Objednací číslo:

C5S004ABE 87 Kč

Brzdová hadice zadní, FORD Mondeo III

Objednací číslo:

C83194ABE 91 Kč
Brzdový buben (Ø 203,3mm), RENAULT Clio, 
Megane, DACIA Logan

Objednací číslo:

C6R022ABE 640 Kč

Brzdové čelisti, RENAULT Clio, Megane, DACIA 
Logan

Objednací číslo:

C0P014ABE 198 Kč

Hlavní brzdový válec, ŠKODA Octavia, VW Golf, 
SEAT Leon

Objednací číslo:

C9A014ABE 787 Kč

Přední snímač ABS, ŠKODA Superb, AUDI A4, 
VW Passat

Objednací číslo:

CCZ1393ABE 219 Kč

ane, DACIA Logan n W Passat

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

Automotive Brake Engineering

PŘÍKLADY Z NABÍDKY ABE Automotive Brake Engineering

Brzdová hadice přední, ŠKODA Fabia, SEAT Ibiza, 
VW Polo

Objednací číslo:

83.6247-0522.3 220 Kč

Brzdový kotouč přední (Ø 288mm), 
ŠKODA Octavia III

Objednací číslo:

24.0125-0145.1 672 Kč

Sada předních brzdových destiček, 
ŠKODA Octavia III

Objednací číslo:

13.0460-2785.2 1 101 Kč

Posilovač brzd, ŠKODA Octavia I, VW Golf IV

Objednací číslo:

03.7863-3502.4 2 330 Kč
Lanko ruční brzdy, FORD Galaxy, VW Sharan, 
SEAT Alhambra

Objednací číslo:

24.3727-0163.2 215 Kč

Přední brzdový kotouč ATE PowerDisc, 
ŠKODA Octavia, VW Golf, SEAT Leon

Objednací číslo:

24.0322-0210.1 772 Kč

Sada keramických předních destiček, 
ŠKODA Octavia, VW Golf, SEAT Leon

Objednací číslo:

13.0470-7117.2 892 Kč

Přední snímač ABS, CITROEN C2, C3

Objednací číslo:

24.0711-5124.3 347 Kč

vá hadice přední, ŠKOD
olo

220

ŠKODA Octavia III

Objednací číslo: 1 101 Kč
ruční brzdy

Alhambra

PŘÍKLADY Z NABÍDKY ATE

Sada předních brzdových destiček, 
OPEL Movano, RENAULT Master

Objednací číslo:

0 986 494 498 694 Kč

Přední brzdový kotouč, OPEL Movano, 
RENAULT Master

Objednací číslo:

0 986 479 716 944 Kč

Brzdový kotouč přední, CITROEN Berlingo, C3, 
C4, C5, PEUGEOT Partner, 207, 307

Objednací číslo:

0 986 478 979 598 Kč

Sada předních brzdových destiček, CITROEN 
Berlingo, C3, C4, PEUGEOT 207, 307

Objednací číslo:

0 986 494 602 603 Kč
Přední brzdový kotouč, FORD C-Max, Focus, 
VOLVO C30, C70, S40

Objednací číslo:

0 986 479 173 648 Kč

Sada předních brzdových destiček, FORD C-Max, 
Focus, VOLVO C30, C70, S40

Objednací číslo:

0 986 424 794 613 Kč

Sada předních brzdových destiček, FIAT Punto, 
Seicento

Objednací číslo:

0 986 424 379 256 Kč

Přední brzdový kotouč, FIAT Punto, Seicento

Objednací číslo:

0 986 478 342 283 Kč

Master , ,

nto

PŘÍKLADY Z NABÍDKY BOSCH



Sada zadních brzdových destiček, HYUNDAI 
i20, i30

Objednací číslo:

GDB3474 491 Kč

Zadní brzdový kotouč, HYUNDAI i30

Objednací číslo:

DF6123 459 Kč

Brzdové třmeny zadní, ŠKODA Octavia I, VW Golf 
IV, SEAT Leon

Objednací číslo:

BHS184
BHS185 1 295 Kč

Přední brzdový kotouč, RENAULT Clio, Megane, 
Scenic, DACIA Dokker

Objednací číslo:

DF4110 539 Kč
Brzdový buben, ŠKODA Fabia, SEAT Ibiza, 
VW Polo

Objednací číslo:

DB4299 576 Kč

 Brzdové čelisti 1H0609525 (200x40mm) - AUDI 
/ SEAT / ŠKODA / VW A2, Arosa, Ibiza, Favorit, 
Felicia, Golf III, LUPO, PASSAT, POLO 00 -

Objednací číslo:

GS8526 316 Kč

Brzdová hadice zadní, ŠKODA Fabia, Octavia, 
Roomster

Objednací číslo:

PHA341 94 Kč

Zadní brzdový kotouč s ložiskem, CITROEN 
Berlingo, C4, PEUGEOT Partner

Objednací číslo:

DF6128BS 1 305 Kč

da zadních brzdových destiček, HYUNDAI 
, i30

rzdové třmeny zadní, ŠKODA Octavia I, VW G
V, SEAT Leon

bjednací číslo:

Roomster

PŘÍKLADY Z NABÍDKY TRW

INTERCARS.CZ  

IC TREFA SPECIÁL
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA BRZD NA TRHU

16. 04. 2018 - 30. 05. 2018

Sada předních brzdových destiček, IVECO Daily

Objednací číslo:

FVR1102 539 Kč

Brzdové čelisti, CITROEN Berlingo, PEUGEOT 
Partner

Objednací číslo:

FSB567 382 Kč

Sada předních brzdových destiček, 
FORD Transit, Transit Tourneo

Objednací číslo:

FVR1929 914 Kč

Přední brzdové kotouče, FORD Transit, 
Transit Tourneo

Objednací číslo:

DDF1554 970 Kč
Brzdové čelisti, ŠKODA Felicia, Citigo, VW Golf

Objednací číslo:

FSB408 308 Kč

Sada zadních brzdových destiček, OPEL Astra G, 
H, KIA Venga

Objednací číslo:

FDB1521 357 Kč

Sada zadních brzdových destiček, BMW E81, E82, 
E90, E84

Objednací číslo:

FDB1807 471 Kč

Zadní brzdové kotouče, BMW E81, E82, E90

Objednací číslo:

DDF1549 977 Kč

t Tourneo

PŘÍKLADY Z NABÍDKY FERODO

Sada předních brzdových destiček, 
FORD Galaxy, Mondeo IV, S-Max

Objednací číslo:

LP1967 627 Kč

Přední brzdové kotouče, FORD Galaxy, 
Mondeo IV, S-Max

Objednací číslo:

BG4094C 1 304 Kč

Sada zadních brzdových destiček, RENAULT Clio, 
Megane

Objednací číslo:

LP0565 239 Kč

Zadní brzdový kotouč s ložiskem, RENAULT Clio, 
Megane

Objednací číslo:

BG9028RSC 843 Kč
Zadní snímač ABS, levý, ŠKODA Octavia, 
SEAT Alhambra, VW Golf

Objednací číslo:

SS20033 348 Kč

Zadní snímač ABS, pravý, ŠKODA Octavia, 
SEAT Alhambra, VW Golf

Objednací číslo:

SS20034 348 Kč

Přední snímač ABS, FORD Focus, C-Max, Galaxy

Objednací číslo:

SS20104 369 Kč

Brzdový váleček, ŠKODA Fabia, Octavia, VW 
Golf, Polo

Objednací číslo:

LW49038 85 Kč

zadních brzdových destiček, RENAULT C
ane ne

AT Alhambra, VW Golf
p ý

Alhambra, VW Golf olo

PŘÍKLADY Z NABÍDKY DELPHI



INTERCARS.CZ  

Brzdová kapalina DOT 3 
500ml

Objednací číslo:

FBC050 42 Kč

Brzdová kapalina DOT 4 
1L

Objednací číslo:

03.9901-5802.2 109 Kč

Brzdová kapalina DOT 4 (ESP/ASR) 
1L

Objednací číslo:

1 987 479 113 159 Kč

Brzdová kapalina DOT 5.1 
1L

Objednací číslo:

DOT 5.1 SYNT.1L 147 Kč
Závodní brzdová kapalina DOT3/DOT4 
1L

Objednací číslo:

SRF REACT RACING BRAKE 1L 1 114 Kč

Nekovové mazivo na brzdové díly, vhodné i pro 
hliníkové díly 
250ml

Objednací číslo:

CRC BRAKLUBE PRO 250ML 135 Kč

Silný a rychleschnoucí čistič brzd a spojek 
20L

Objednací číslo:

CRC BRAKLEEN PRO 20L 1 135 Kč

Čistič disků s NANO technologií, účinně 
odstraňuje brzdový prach 
700ml

Objednací číslo:

ALD ATACK 700ML 64 Kč

p
ac

Zařízení pro výměnu brzdové kapaliny

Objednací číslo:

YCB351 16 900 Kč

Zařízení pro výměnu brzdové kapaliny

Objednací číslo:

YCB350 8 490 Kč

Zařízení pro výměnu brzdové kapaliny

Objednací číslo:

0XPTBB0001 5 490 Kč

Tester brzdové kapaliny BFT 320

Objednací číslo:

03.9311-0080.4 5 490 Kč
Podtlakové odvzdušňovací zařízení

Objednací číslo:

SEA VS020 599 Kč

Sada pro lisování pístů a šroubů brzd

Objednací číslo:

SEA VS0282 899 Kč

Pertlovací sada na brzdové trubky

Objednací číslo:

WP-5-FTD-414 2 490 Kč

Tester brzdové kapaliny

Objednací číslo:

47023 299 Kč

 Profesionální plnící a odvzdušňovací zařízení
 Obsahuje adaptér podporující více než 90% 
 modelů vozidel
 Automatické vypnutí po vyprázdnění nádoby
 Pracovní tlak: 0,4-4 bar
 Objem nádoby: 20 l
 Délka hadice: 3,5 m
 Napájení: 230 V
 Váha: 16 kg

 Profesionální plnící a odvzdušňovací zařízení
 Obsahuje adaptér podporující více než 90% 
 modelů vozidel
 Automatické vypnutí při po vyprázdnění 
 nádoby
 Pracovní tlak: 0,4-4 bar
 Objem nádoby: 5 l
 Délka hadice: 3,5 m
 Napájení: 230 V
 Váha: 6 kg

 Pneumatické plnící a odvzdušňovací zařízení
 Obsahuje adaptéy podporující většinu 
 modelů vozidel
 Obsahuje 2 plastové nádoby
 Pracovní tlak: 2-10 bar
 Objem nádoby: 6 l
 Délka hadice: 3 m
 Váha: 10 kg

 Měření ve vyrovnávací nádrži nebo v měrném 
 kalíšku
 Doba měření přibližně 30 s
 Obsahuje měrný kalíšek a pipetu
 Napájení 12 V

 Jednoduché odvzdušnění brzd
 Bez nutnosti speciálních víček
 Objem 1 l

 21 ks nářadí
 Obsahuje pravý i levý závit

 Pro měděné, měděno-niklové a ocelové 
 trubky
 Průměry 4,75 / 6 / 6,35 mm

 Pro určení kvality brzdové kapaliny pomocí 
 5 LED diod
 Vhodné pro brzdové kapaliny DOT 3/4/5,1

4 bar
20 l

m

jení: 230 V
 6 kg

j p y
Pracovní tlak: 2-10 bar
Objem nádoby: 6 l
Délka hadice: 3 m
Váha: 10 kg

jení 12 V

IC TREFA SPECIÁL
DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

16. 04. 2018 - 30. 05. 2018

PŘÍKLADY Z NABÍDKY GARÁŽOVÉHO VYBAVENÍ

PŘÍKLADY Z NABÍDKY CHEMIE



Akce platí pouze pro registrované zákazníky. Akční ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. Zboží zakoupené v akci nelze vrátit. Změna cen vyhrazena, obrázky jsou ilustrativní. Nabídka platí do 
30. 05. 2018 nebo do vyprodání zásob. Více informací na pobočkách Inter Cars. 

PRO KOMPLETNÍ NABÍDKU KONTAKTUJTE NAŠE POBOČKY

INTERCARS.CZ  

IC TREFA SPECIÁL
BRZDY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

16. 04. 2018 - 30. 05. 2018

CESTA K VYŠŠÍM 
STANDARDŮM

České
Budějovice

Plzeň

Strakonice

Tábor
Jihlava

Znojmo

Velké
Meziříčí

Brno Zlín

Olomouc

Ostrava

Pardubice
Říčany

Kladno
Hradec Králové

Mladá
Boleslav

Jičín

Liberec
Ústí n/L

Litoměřice

Praha
I+II+III

Kolín

Teplice

Chomutov
Most

Karlovy
Vary

Nový
Jičín


